
  Social- og Sundhedsassistent (vikariat) søges til
Bedøvelse og Operation Nord; NORD 3. Aarhus

Universitetshospital.

Til Bedøvelse og Operation Nord; NORD 3 søges snarest muligt en social- og sundhedsassistent til
et vikariat på 37 timer ugentligt frem til 31. maj 2025
Bedøvelse og Operation Nord er en stor afdeling som dækker følgende specialer

Nord 1:   Øre – næse og halskirurgi, Tand- mund og kæbekirurgi samt Øjensygdomme●

Nord 2:   Ortopædkirurgi●

Nord 3:   Hjerne – ryg kirurgi●

Øst 2:     Plastik- bryst og mikrokirurgi●

Da der er tale om et vikariat, vil du være tilknyttet Nord 3. Du vil ved behov kunne blive bedt om at
hjælpe til i afsnittene NORD 1 + NORD 2.
Der er en mødestruktur for Social – og sundhedsassistenter på tværs de 4 afsnit i Nord.
Det hjerne- rygkirurgiske speciale er et spændende speciale samlet i ét afsnit. Vi har et tæt
samarbejde med især Hjerne- og rygkirurgisk afdeling samt Røntgen- og skanning; Afsnit Neuro.
Vores arbejde består i at bedøve og operere patienter fra Hjerne- og rygkirurgisk og Neurologsik
afdeling. Derudover varetager vi mange behandlinger af patienter, der skal i generel anæstesi til
eksempelvis MR-skanninger, ECT-behandlinger og interventionsbehandlinger. 
Vi er en del af akutberedskabet i Nord. Derfor skal vi være fleksible og klar til at hjælpe i akutte
situationer.
Vi er et afsnit, hvor arbejdsmiljøet, fagligheden, engagementet og det tværfaglige samarbejde
vægtes meget højt, og hvor man kerer sig om hinanden og hjælper hinanden.
Dine opgaver vil bidrage til et godt og sikkert patientforløb

Venlig og imødekommende omgang med patienterne●

Klargøring, skift og rengøring af anæstesiudstyr●

Præparationsopgaver●

Kontrol af diverse teknisk udstyr●

Varebestilling og lagerstyring●

Opfyldning og sikring af, at vi har det fornødne udstyr klar●

Diverse forefaldende opgaver●

Der vil være et samarbejde med de øvrige social- og sundhedsassistenter i Nord, vores
serviceassistenter og personalet fra Forsyning og Service.
Derudover vil der være et tæt samarbejde med afsnittets øvrige personale, læger og
sygeplejersker.
Vi forventer af dine kvalifikationer

at du er uddannet social – og sundhedsassistent●

at du er rigtig god til at samarbejde, både mono- og tværfagligt.●

at du er omstillingsparat●

at du kan arbejde selvstændigt●

at du har lyst til faglige udfordringer og at du udviser stort engagement.●

at du har forståelse for vigtigheden af dine opgaver, som bidrager til høj kvalitet samt gode og

sikre patientforløb

●

Vi kan tilbyde

et spændende afsnit med mange udfordringer●

et virkelig godt arbejdsmiljø og fantastiske kollegaer, der sætter en ære i at udføre deres

arbejde med høj kvalitet

●

et veltilrettelagt introduktionsprogram og oplæring●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Hvis du ikke kommer fra anden stilling i regionen, må der påregnes 3 måneders prøvetid.
Har du lyst til at vide mere om stillingen kan du kontakte: Oversygeplejerske Winnie Bechmann
Eriksen. Telefon: 2382 6486 . Mail: winnerik@rm.dk
Ansøgningsfrist senest d. 1.  december 2024. Ansættelsessamtale d. 5. december 2024
 

mailto:winnerik@rm.dk


Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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